
                                        

Množství m.j. Cena Celkem

1 113106092 6,50 m2   437,95 2 846,68

2 113107331 45,00 m2   253,03 11 386,35

3 113154114 45,00 m2   881,37 39 661,65

4 121151103 40,00 m2   74,26 2 970,40

5 122251104 127,25 m3   241,67 30 752,51

6 124253100 18,75 m3   299,63 5 618,06

7 162351103 16,00 m3   61,88 990,08

8 162751117 146,00 m3   271,26 39 603,96

9 167151111 162,00 m3   39,73 6 436,26

10 171201231 262,80 t    309,41 81 312,95

11 171251201 154,00 m3   20,89 3 217,06

12 174151101 78,50 m3   676,77 53 126,45

13 58125110 157,00 t    433,17 68 007,69

14 181351003 40,00 m2   117,57 4 702,80

15 181411131 40,00 m2   18,56 742,40

16 00572420 2,30 kg   185,64 426,97

17 181951111 40,00 m2   20,11 804,40

18 181951112 108,00 m2   32,09 3 465,72

19 211561111 4,19 m3   2 289,60 9 593,42

20 211971121 65,50 m2   45,69 2 992,70

21 69311080 77,59 m2   30,94 2 400,48

22 212755214 17,32 m    177,09 3 067,20

23 274311124 7,35 m3   4 597,74 33 793,39

24 274311127 0,10 m3   17 583,00 1 758,30

25 274311191 7,35 m3   730,20 5 366,97

26 274321117 10,89 m3   4 728,40 51 492,28

27 274354111 40,35 m2   445,54 17 977,54

28 274354211 40,35 m2   297,03 11 985,16

29 274361116 1,31 t    38 388,13 50 173,29

30 317171126 6,00 kus  742,58 4 455,48

31 54879992 6,00 kus  1 237,62 7 425,72

32 317321118 1,75 m3   8 981,61 15 717,82

33 317321191 1,75 m3   1 697,31 2 970,29

34 334323117 5,22 m3   5 617,96 29 325,75

35 334323191 5,22 m3   569,02 2 970,28

36 334361216 0,63 t    81 691,09 51 138,62

37 423321127 29,04 m3   6 847,04 198 838,04

38 423321191 29,04 m3   512,12 14 871,96

39 423351111 58,50 m2   903,47 52 853,00

40 423351112 15,75 m2   903,47 14 229,65

41 423351211 58,50 m2   284,65 16 652,03

42 423351212 15,75 m2   284,65 4 483,24

43 423353111 24,30 m2   903,47 21 954,32

44 423353211 24,30 m2   284,65 6 917,00

45 423361216 3,49 t    50 321,76 175 371,33

46 457451112 9,00 m2   350,66 3 155,94

47 465513157 16,56 m2   4 504,95 74 601,97

48 564851111 113,00 m2   252,62 28 546,06

49 565155101 103,00 m2   804,12 82 824,36

Výztuž konstrukce z betonářské oceli 10 505                                                         

Ochranná betonová vrstva na izolaci přesýpaných objektů tl 60 mm z prostého betonu C 16/20          

Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl p

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm                                               

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m                

Bednění spodní - zřízení                                                                            

Bednění podhledu - zřízení                                                                          

Bednění spodní - odstranění                                                                         

Bednění podhledu - odstranění                                                                       

Bednění čel koncových rovných - zřízení                                                             

Bednění čel koncových rovných - odstranění                                                          

Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3                                 

Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 25/30                                                           

Příplatek k mostním opěrám a úložným prahům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3                

Výztuž opěr z betonářské oceli 10 505                                                               

Mostní nosné konstrukce ze ŽB C 25/30                                                               

Příplatek k mostní železobetonové nosné konstrukci trámové za betonáž malého rozsahu do 50 m3       

Bednění základových pasů - zřízení                                                                  

Bednění základových pasů - odstranění                                                               

Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505                            

Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu                                     

kotva římsy M24 do vývrtu                                                                           

Mostní římsy ze ŽB C 30/37                                                                          

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2                            

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože                             

Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 12/15                                    

Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30                                    

Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3                    

Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30                            

Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                        

osivo směs travní parková okrasná                                                                   

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm                 

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu př

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                          

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)                              

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                        

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                     

zásypový materiál v kvalitě těsnící vrstvy dle ČSN 736244                                           

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojn

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase                  

Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně                                         

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojn

Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojn

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy tě

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř

  Stavba:                                       REKONSTRUKCE PROPUSTKU P16 V UL. K POTOKU                                                           

1
Položka Text

Rozebrání vozovek ze silničních dílců při překopech se spárami zalitými cementovou maltou strojn

Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2                     

                                        NABÍDKOVÝ ROZPOČET
 (položkový rozpis)

                                                  

Stránka 1 z 2



50 573111112 108,00 m2   37,13 4 010,04

51 573231106 103,00 m2   30,94 3 186,82

52 577134111 98,00 m2   650,43 63 742,14

53 599142111 17,00 m    185,64 3 155,88

54 911334621 17,00 m    18 378,72 312 438,24

55 914112111 2,00 kus  1 237,63 2 475,26

56 914511112 2,00 kus  3 094,06 6 188,12

57 40445225 2,00 kus  804,46 1 608,92

58 916131213 5,00 m    646,76 3 233,80

59 59217032 5,10 m    198,02 1 009,90

60 916991121 0,19 m3   8 408,99 1 580,89

61 919726122 100,00 m2   56,93 5 693,00

62 938909331 98,00 m2   15,16 1 485,68

63 953334315 16,20 m    315,59 5 112,56

64 962051111 3,25 m3   7 006,86 22 772,30

65 997211111 37,50 t    160,56 6 020,68

66 997211511 37,50 t    107,04 4 013,79

67 997211519 337,48 t    11,76 3 968,79

68 997211611 37,50 t    86,97 3 261,20

69 997221861 37,50 t    371,29 13 922,63

70 998212111 400,41 t    284,65 113 977,28

71 711112011 14,50 m2   102,43 1 485,24

72 11163346 0,02 t    92 821,88 1 485,15

73 711161115 4,80 m2   445,54 2 138,59

74 711341564 54,00 m2   495,05 26 732,70

75 62832134 62,94 m2   742,57 46 735,13

76 998711101 0,38 t    977,08 371,29

77 01 1,00 kpl  29 702,98 29 702,98

78 02 1,00 kpl  9 900,99 9 900,99

79 03 1,00 kpl  618,81 618,81

80 04 1,00 kpl  1 237,62 1 237,62

81 05 1,00 kpl  7 425,74 7 425,74

82 06 1,00 kpl  8 168,32 8 168,32

83 07 1,00 kpl  6 188,12 6 188,12

84 08 1,00 kpl  74 257,44 74 257,44

85 09 1,00 kpl  14 851,49 14 851,49

86 10 1,00 kpl  34 653,47 34 653,47

Odbytová cena s DPH: 2 667 792,2521,00 463 005,27

Odbytová cena bez DPH: 2 204 786,98Sazba DPH DPH celkem
Celkem

Geometriský oddělovací plán pro zápis do katastru nemovitostí                                       

Statická zatěžovací zkouška na pláni                                                                

Dokumentace skutečného provedení                                                                    

Realizační dokumentace                                                                              

Zkoušky na přítomnost dehtů                                                                         

Dopravní opatření                                                                                   

pás asfaltový natavitelný                                                                           

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m                  

Vytýčení stavby                                                                                     

Zařízení staveniště                                                                                 

Pořízení fotodokumentace                                                                            

Vypracování plánu BOZP                                                                              

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)                            

Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m                            

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou                        

suspenze hydroizolační asfaltová                                                                    

Izolace proti zemní vlhkosti - ochrana izolace                                                      

Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP vč. pečetící vrstvy                            

Kombinovaný těsnící PVC pás s bobtnavým profilem do pracovních spar betonových kcí š 150 mm         

Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB                                                                  

Svislá doprava suti na v 3,5 m                                                                      

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km                                               

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti                                                         

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                        

sloupek pro dopravní značku                                                                         

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého          

obrubník betonový silniční 1000x150x150mm                                                           

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                      

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2                  

Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného                         

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2                                  

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu      

Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm              

Mostní svodidlo ocelové jednostranné úrovně zádržnosti H2 typ KB1 RH2 K                             

Tabulka s označením evidenčního čísla mostu                                                         

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou                       

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                                    

Stránka 2 z 2


